
TIEDOTE PÄIVÄHOITOLASTEN VANHEMMILLE/HUOLTAJILLE 

 

Osana Lempäälän kunnan vuoden 2010 kuntatalouden tasapainottamistoimenpiteitä ja 1000000,00 euron 
henkilöstösäästöjä lomautetaan osa päivähoidon henkilökunnasta 10 kalenteripäivän ajaksi. Suuri osa 
henkilökunnasta on ottanut vapaaehtoisia säästövapaita, jotka toteutetaan vuoden 2010 aikana. 

Lomautukset toteutetaan seuraavina ajankohtina: 

1.-6.4.2010 (2 hoitopäivää) 

14.-17.5.2010 ( 2 hoitopäivää) 

3.-7.12.2010 (2 hoitopäivää) 

Käytännössä lomautukset toteutetaan vähimmän haitan-periaatteella, siten, että ne aiheuttavat 
mahdollisimman vähän haittaa päivähoitopalvelulle.  

Pääperiaate hoitopäiviksi kohdentuvien lomautuspäivien järjestelyssä on se, että ne työntekijät, jotka eivät 
tule lomautetuiksi ottamiensa vapaaehtoisten säästövapaiden takia, huolehtivat lomautuksen aikana lasten 
hoidosta, kasvatuksesta ja opetuksesta. Tarvittaessa päivähoito toteutetaan ns. päivystysperiaatteen 
mukaisesti, jolloin lapsenne hoitopaikka saattaa olla muualla kuin se normaalisti olisi. 

Päivähoitoalueet tiedottavat yksikkökohtaisesti lomautusten ja säästövapaiden järjestelyistä perheille. 

Vapaaehtoiset säästövapaat keskitämme kesäaikaan, jolloin lapsia on normaalistikin vähemmän hoidossa. 
Järjestämme tuolloin päivystysluontoista toimintaa ajalla 7.6.-6.8.2010.  

Lomautusten ja säästövapaiden pito vaikuttaa päivähoidon normaaliin arkeen vuonna 2010. Tilanteeseen 
liittyvässä toimintojen järjestämisessä on kuitenkin parhaalla mahdollisella tavalla toimittu niin, että 
haastava tilanne tuntuisi mahdollisimman vähän päivähoidon piirissä olevien perheiden arjessa. 

Lomautusten ja säästövapaiden toteutumisen aikoina huolehdimme normaalisti lastenne turvallisuudesta, 
seuraamme ryhmäkokoja (lasten ja henkilökunnan suhdeluku, päivähoitoasetus 6 §) ja hoidamme erityisen 
tuen tarpeessa olevat lapset.  

Päivähoidon henkilöstö on ollut erittäin kiitettävästi mukana näissä talkoissa. Toivomme myös teidän 
perheiden ymmärrystä ja yhteistyötahtoa. Olemme valmiita keskustelemaan kanssanne mieltä 
askarruttavista kysymyksistä. Päivähoidon yhteystiedot löytyvät kunnan kotisivuilta. 
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